Civitatis antedictae et nominatum in dicto praecepto coram his ex aliis

testibus Roberto Kynneir de Botheris David Noray et Joanne Tulloch

raercatore civibus dictae Civitatis • Joanne Noray notario Brechinensis

dioeceseos • 20 Junii 1623 •

CLXXX. i_;arta confirmationis sub testimonio magni sigilli cum avisamento Jo-

annis comitih de Mar domini Erskein et Gareoch etc summi thesaurarii

Scotiae ac domini Archibaldi Naper de Merchingstoun militis thesau-

rarii deputati dicti regni praedictae cartae concessae per dictum

archidiaconum praefatis Joanni Mortimer ejusque conjugi ; data coram

his testibus Jacobo marchione de Hammiltoun comite Arraniae et de

Cambridge domino Aven et Innerdaill etc. Willelmo Mariscalli comite

domino Keith etc. Scotiae mariscallo domino Georgio Hay de Kin-

fawnis milite cancellario Scotiae Thoma comite de Melros domino

Bynning et Byris secretario regio dominis Ricardo Cokburne de Clerk-

ingtoun secreti sigilli custode Joanne Hamiltoun de Magdalenis rotu-
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lorum rogistri ac consilii clerico dicto Archibaldo Naper de Merching-

stoun justiciariae clerico et Joanne Scott de Scotistarvett cancellariae

directore militibus . 24 Junii 1624 •

CLXXXI. i->' arta continens in se praeceptum saisinae concessa per David Ram-

say juniorem de Balmaine Joanni Moncur de Slaines terrarum de

Coischno Auchtochter et Knokbank cura pertinentiis earundem qui-

buscunque jacentium infra baroniam de Mondynes parochiam de For-

doune et vicecomitatum de Kincardine ; tenendarum de roagistro Jacobo

Sibbald de Kair rectore de Benholme et barone baroniae de Mondynes

superiore earundem in feodifirma et haereditate in perpetuum • Red-

dendo inde annuatim praefato magistro Jacobo Sibbald et suis succes-

soribus baronibus dictae baroniae summam octo librarum monetae

Scotiae • Ballivo in praecepto nominato Gulielmo Grahame de

• Data coram his testibus Joanne CoIIace feoditario de Balnamoon

Roberto Middiltoune de Caldame Joanne Barclay de Johnstoun et

Andrea Ramsay filio ipsius David Ramsay • 12 Martii 1625 •

CLXXXII. i^arta earundem terrarum in vitali redditu concessa per dictum Jo-

hannem Moncur Margaretae CoIIace suae conjugi pro renuntiatione in-

feodationis ipsi virtute matrimonii pro tempore suae vitae pertinentis

villae et terrarum de Fawsyd et Brackie umbralis dimidietatis villae et

terrarum de Elaklaws solaris dimidietatis villae et terrarum de Glasland

solaris quartae partis de Fischerland alias nuncupat. Bredley cum